



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2023

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para a prestação de serviços de contratação de contratação de Pessoa Jurídica de Direito Privado para prestação de serviço de Apoio Operacional para a Sede da Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro - RioSaúde, conforme especificações e regulamentações descritos neste Termo de Referência, na forma da lei, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 0112/2023.  
Processo: RSU-PRO-2022.00666 - 09-201.793-2021  
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 0112/2023.  
Validade da Ata: 12(doze) meses de 14/04/2023 a 13/04/2024.  
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: WJK SERVIÇOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA							
CNPJ: 30.946.078/0001-64							
END.: Rua Claudio Manoel Dias Leite, 290, sala A, Guararapes - Fortaleza - CE - CEP: 60810-130 -							
Item	Código do material	Descrição detalhada	Quantidade estimada	Remuneração do Funcionário	Preço unitário	Preço mensal total	Preço total 24 meses
LOTE ÚNICO							
1	210013.0123-63	AUXILIAR OPERACIONAL - AGENCIAMENTO DE SERVICO DE AUXILIAR OPERACIONAL, INTERNO E EXTERNO, ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO, NOCOES BASICAS DE INFORMATICA, SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, 44 HORAS SEMANAIS.	20	R\$1.754,44	R\$3.515,53	R\$70.310,60	R\$ 1.687.454,40
2	210013.0074-41	APOIO OPERACIONAL I - AGENCIAMENTO DE SERVICO DE ASSISTENTE TECNICO, INTERNO OU EXTERNO, ENSINO MEDIO COMPLETO, NOCOES DE INFORMATICA INTERMEDIÁRIA, SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, 44 HORAS SEMANAIS	80	R\$3.859,76	R\$6.978,22	R\$ 558.257,60	R\$ 13.398.182,40
3	210013.0075-21	APOIO OPERACIONAL II - AGENCIAMENTO DE SERVICO DE TECNICO ESTRATEGICO DE DESENVOLVIMENTO, INTERNO OU EXTERNO, ENSINO SUPERIOR COMPLETO, INFORMÁTICA AVANÇADA, SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, 44 HORAS SEMANAIS	20	R\$5.789,65	R\$ 10.226,69	R\$ 204.533,80	R\$ 4.908.811,20

4	210013.0015-91	COPEIRO - AGENCIAMENTO DE SERVICOS DE COPEIRAGEM, ENSINO FUNDAMENTAL, 44 HORAS SEMANAIS	5	R\$1.430,00	R\$3.003,48	R\$ 15.017,40	R\$ 360.417,60
				R\$848.119,40			RS 20.354.865,60
VALOR TOTAL GLOBAL R\$ 20.354.865,60							